
UCHWAŁA NR LXXV/587/23  
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), 
art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 194, 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 658, poz. 1560) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872), Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapach w wysokości 5 000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych 0/100) na remont oraz modernizację budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Łapach w ramach programu „Budowa i modernizacja obiektów strażnic” organizowanego przez Komendę 
Główną Państwowej Straży Pożarnej oraz zakup sprzętu i wyposażenia w ramach programu „Dofinansowanie 
zakupu sprzętu i wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na rok 2023 tzw. Mały Strażak” 
organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 
Dotacja będzie pochodziła z budżetu Gminy Łapy na 2023 rok. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej o której mowa powyżej w tym cel lub opis zakresu 
rzeczowego zadania, na realizację którego przekazywane są środki dotacji, termin wykorzystania dotacji 
nie dłuższy niż do 31 grudnia 2023 r,, termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu 
niewykorzystanej części dotacji celowej zostaną określone w umowie pomiędzy jednostką Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łapach a Gminą Łapy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327E6730-3A0A-410B-9873-0648264D5C22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/587/23  RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


